
MATCH REPORT
EPA LIGA 1 U18 2024-25

PERSIB BANDUNG U18 VS PSIS SEMARANG U18 3 - 1

#37 07/12/2024, 09:30  SIDOLIG, BANDUNG BERAWAN 27 °C PENONTON : 0

Wasit : DEDE SULAIMAN

Asisten Wasit 1 : JAJANG BUDIANSYAH

Asisten Wasit 2 : AGUS PRATAMA

Cadangan Wasit : SULIS ANDRI

Penilai Wasit : DADANG DARMAWAN

Match Commisioner : NUR WAHONO

General Coordinator : ASEP ABUBAKAR SHALEH

Media Officer : M. JATNIKA SADILI

PERSIB BANDUNG U18

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 60 ] GK
MUHAMMAD RHAKA SYAFAKA
BILHUDA  

[ 58 ] RB IBNU SABIAN SINULINGGA   HT

[ 61 ] RWF YOHANES DIMAS GANDRUNG   HT

[ 62 ] LB MALVINO YARTANA   80+1'

[ 67 ] AM HASYIR KHALIF AR RASYID   53',  77'(2)

[ 68 ] CB MALIQ AQMAR KUSUMA WINATA   80+1(1)'

[ 73 ] LWF ZULKIFLI LUKMANSYAH   30'

[ 74 ] CF KAINDRA NABIL PURNAMA ALI   49',  77'

[ 76 ] AM
AZKA MUHAMMAD RAHMAT
RAZZANI  

 HT

[ 78 ] CB GIANDA FATEH WIBISONO  (C)

[ 81 ] DM MUHAMMAD ROKHMAT  

PSIS SEMARANG U18

BIRU BIRU BIRU

[ 40 ] LB FAHRY BAGAS ABDULLAH SHIDDIQ 

[ 44 ] CB
MUHAMMAD AKMAL NOOR
HIDAYAT  (C)  64'

[ 53 ] LB RAEIFAN AFRIANSYAH   50'(1)

[ 67 ] DM FABIYANO BARA SATRIYO   50'(2)

[ 74 ] RWF TEGAR FIRMANSYAH   22',  65'

[ 81 ] CM RUBEN DAVA ALDIANSYAH   73'

[ 84 ] CF FATHAN NABIL PRADIPTA   73'(1)

[ 85 ] CF RAYSHAL KEANU ZIDAN   65'(2)

[ 102 ] LWF MUHAMMAD FAHRI BACHTIAR   50'

[ 127 ] CF
WILLY AFFRIANSA SURYA
WARDHANA  

 44'

[ 141 ] CB MUHAMAD RAFI ARYA  

SUBSTITUTES

[ 35 ] GK ZIDAN ABYASA HERYADI  

[ 54 ] LWF ACHMAD NOVA ZAENAL  

[ 64 ] CM
ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA
ABUBAKAR  

 HT,  79'

[ 66 ] CB KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA  

[ 69 ] LB SEVA DITYA RANGGA   HT

[ 72 ] CF RAEL NAZWA NUSYURA   77'

[ 75 ] DM AZKA FAWWAZ AS SAYYID  

[ 84 ] LB MUHAMAD ANDREA PRIYAMBADA   80+1'

[ 85 ] CM NAZRIEL ALFARO SYAHDAN  

[ 86 ] AM
MARCEL MAHARDIKA KUSUMA
WAHYUDI  

 80+1(1)'

SUBSTITUTES

[ 62 ] GK MOHAMAD ZILDJIAN ANDHIKA RAFI 

[ 8 ] CM RAVID NICO SAPUTRA   50'(2)

[ 36 ] LWF IWAN KALEYALA   50'

[ 37 ] DM NABIL PUTRA PRATAMA   73'

[ 49 ] CB LEODIEN HYLMI GHOZALI   65'(1)

[ 65 ] CM
MOH.MEIRDI IRVANSYAH
AWALUDIN  

 73'(1)

[ 76 ] CF SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK   65'

[ 101 ] CB RAKA OKDITYAN MANDALA PUTRA   65'(2)

[ 104 ] CB EKL FERDIANSYAH   50'(1)

HEAD COACH:

ASEP RAHMAT SAPUTRA

HEAD COACH:

EDI HAFID MURTADO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 2 Minutes

MATCH EVENTS

22'  TEGAR FIRMANSYAH

ZULKIFLI LUKMANSYAH  30'

AZKA MUHAMMAD RAHMAT RAZZANI  HT

ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR  HT

IBNU SABIAN SINULINGGA  HT

HT  NAZRIEL ALFARO SYAHDAN

YOHANES DIMAS GANDRUNG  HT

SEVA DITYA RANGGA  HT



MATCH EVENTS

44'  WILLY AFFRIANSA SURYA WARDHANA

KAINDRA NABIL PURNAMA ALI  49'

50'(1)  RAEIFAN AFRIANSYAH

50'(1)  EKL FERDIANSYAH

50'  MUHAMMAD FAHRI BACHTIAR

50'  IWAN KALEYALA

50'(2)  FABIYANO BARA SATRIYO

50'(2)  RAVID NICO SAPUTRA

HASYIR KHALIF AR RASYID  53'

64'  MUHAMMAD AKMAL NOOR HIDAYAT

65'  TEGAR FIRMANSYAH

65'  SULTAN SHAKA BARANSA ISHAK

65'(2)  RAYSHAL KEANU ZIDAN

65'(2)  RAKA OKDITYAN MANDALA PUTRA

65'(1)  MUHAMAD RAFI ARYA

65'(1)  LEODIEN HYLMI GHOZALI

73'  RUBEN DAVA ALDIANSYAH

73'  NABIL PUTRA PRATAMA

73'(1)  FATHAN NABIL PRADIPTA

73'(1)  MOH.MEIRDI IRVANSYAH AWALUDIN

HASYIR KHALIF AR RASYID  77'(2)

77'(2)  KEVIN MUHAMMAD ISLAMI PASHA

KAINDRA NABIL PURNAMA ALI  77'

RAEL NAZWA NUSYURA  77'

77'(1)  MUHAMMAD RHAKA SYAFAKA BILHUDA

77'(1)  ZIDAN ABYASA HERYADI

ALSIDQI MUHAMMAD RAFFA ABUBAKAR  79'

MALVINO YARTANA  80+1'

MUHAMAD ANDREA PRIYAMBADA  80+1'

MALIQ AQMAR KUSUMA WINATA  80+1(1)'

MARCEL MAHARDIKA KUSUMA WAHYUDI  80+1(1)'

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN JOKER

PEMAIN YOYO

PEMAIN UTAMA 2008

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


